
PFCR 100677/2011/104/Tomnám. 0‘f' P*^ ® í
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňsl^ kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné

Úněšovsl^ statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38 
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni oddfl B, vložka 372
Zastoupena předsedou představenstva: panem Ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 16
k nájemní smlouvě č. 141N05/04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne
15.2.2007 dodatek ě.7, dne 24.9.2007 dodatek č.8, dne 3.12.2007 dodatek č. 9, dne 18.9.2008 
dodatek č. 10, dne 29.9.2008 dodatek č. 11, dne 16.3.2009 dodatek č. 12, dne 25.9.2009 
dodatek č. 13, dne 27.11.2009 dodatek č. 14 a dne 29.11.2010 dodatek ě. 15.

či.n

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
210.655,- Kč (slovy: dvěstědesettisícšestsetpadesátpět korun českých). ^ ^ i ^

\
\



ČI. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu

Dle žádosti nájemce vedené pod čj. PF CR 014798/2011/Tom jsou ke dni 30.4.2011 
z nájemní smlouvy vyřazeny tyto nemovitosti;

kat. území parcela č. IDM
Krsy 86 48004 včetně poz.
Krsy 87 48104 včetně poz.

Křelovice 86 48404 včetně poz.
Křelovice 95 85504 včetně poz.
Rozněvice 13 82504 -

Rozněvice 67 82604 -

Rozněvice 0 82704 -

Úněšov 0 85404 -

Úterý 229 83104 -

Úterý 558/2 83004 včetně poz.

• Pozemkový fond ČR zjistil užívání ppč. 1084 dle PK v k.ú. Blažím u Bezdružic, proto byla
vložena do NS ke dni 1.5.2011.

• Užívíní pozemku hylo vypočteno v dohodě k tomuto dodatku.

Č1.IV

Smluvm' strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 189.706,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesátdevěttisícsedmsetšest korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 201.825,- Kč (slovy: 
dvěstějednatisícosmsetdvacetpět korun českých).

Č1.V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

V -
/



ČLvn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 28.2.2011

Pozemkový fond ČR
Krajskť pracoviště pro Flzeňíký kraj 

ném. Gen. Plky 8 0
326 00 Plzeň

í / • ■ \__ _  ____

Pozemkový fond České republiky
vedoucí Krajského pracoviště předseda představenstva
Ing. Ivo Rada pan In^. Jiří Vaněk

pronajímatel nájemce

I ' >r J

Za správnost: H. Tomcová



■ ''V food ČR
k^a;

■ í Í5,
SHlb VLASTÍ'-

PFCR 450741/2011/104/Tom

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen ,,pronaJímatel“)

- na straně jedné -

ÚněšoYský statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38 
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni oddfl B, vložka 372
Zastoupena předsedou představenstva: panem Ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 17
k nájemní smlouvě č. 141N05/04

Smluvm' strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu ě. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne
15.2.2007 dodatek č.7, dne 24.9.2007 dodatek č.8, dne 3.12.2007 dodatek č. 9, dne 18.9.2008 
dodatek č. 10, dne 29.9.2008 dodatek č. 11, dne 16.3.2009 dodatek č. 12, dne 25.9.2009 
dodatek č. 13, dne 27.11.2009 dodatek ě. 14, dne 29.11.2010 dodatek č. 15 a dne 28.2.2011 
dodatek č. 16.

Č1.II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
189.706,- Kě (slovy: jednostoosmdesátdevěttisícsedmsetšest korun českých).

/ PÍ&2r^L



či.m
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné speeifikované v čl. II tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu

Dne 9.6.2011 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným nemovitostem ______ ..
na základě kupní smlouvy 1001661104 ze dne 18.5.2011.

obec kat. území druh evidence parcela č. druh pozemku
Bezvěrov Bezvěrov KN st. 122 zast. pl.
Bezvěrov Bezvěrov garáž - 84504 st. 122

Bezvěrov Bezvěrov sklad - 85704 st. 198

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 9.6.2011 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným nemovitostem
’1 , - na základě kupní smlouvy 1002661104 ze dne 18.5.2011.

obec kat. území druh evidence parcela č. druh pozemku
Ostrov u Bezdružic Krsov zem. stavba - 

80604
st. 42

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

Č1.IV

Smluvm' strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 185.238,- Kč (slovy; 
jednostoosmdesátpěttisícdvěstětřicet korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 200.430,- Kč (slovy: 
dvěstětisícčtyřistatřicet korun českých).

Č1.V

Tento dodatek nabývá platnosti a účiímosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



ČLvn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 1.9.2011

Pozemkový ř-oiid ČR
Knitké praci'vists pro Pbeňský kraj 

nám. Gen. piVy 8 rTi
, 3ae 00 Pl«rt ^

n '"V;
jrí,;-;. o-;-■ 

I.;-"’ /

a.s.

■\

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Ú/íěš^vský statek a.s. 
"předseda představenstva 
panlůg. Jiří Vaněk

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tpmcová



Pq2( i^vý fond ČR
Pre!'-' -- pf-' Piieř.sky kraj

Gsn. Piky 8 (J)
326 00 Plzeň

.'^Pls ■r. •
PFCR .. 'V2^ /2012/104/Tom

Pozemkový fond České republíl^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňsl^ kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné-

/Od

Úněšovský statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38 
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajsl^m soudem v Plzní oddfl B, vložka 372
Zastoupena předsedou představenstva: panem Ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 18
k nájemní smlouvě č. 141N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne
15.2.2007 dodatek č.7, dne 24.9.2007 dodatek č.8, dne 3.12.2007 dodatek č. 9, dne 18.9.2008 
dodatek č. 10, dne 29.9.2008 dodatek č. 11, dne 16.3.2009 dodatek č. 12, dne 25.9.2009 
dodatek č. 13, dne 27.11.2009 dodatek č. 14, dne 29.11.2010 dodatek č. 15, dne 28.2.2011 
dodatek č. 16 a 1.9.2011 dodatek č. 17.

ČLH

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
185.238,- Kě (slovy; jednostoosmdesátpěttisícdvěstětřicetosm korun českých).

či.m

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájenmé specifikované v čl. II tohoto dodatku ■ 
bude sníženo z důvodu

[/J'0^ V 2 ř'^ ^ /



Dle žádosti nájemce vedené pod čj. PF CR 053423/2012/Tom je ke dni 31.5.2012 
z nájemní smlouvy vyřazena tato nemovitost:

kat. území parcela č. IDM
Podmokly u Úněšova st. 12 80404 -

• Dne 19.7.2011 byla vyjmuta na základě oznámení o dokončení obnovy operátu v k.ú. Krsy
ppč. 44/1 o výměře 913 m^.

• Dne 19.7.2011 byla přidána na základě oznámení o dokončení obnovy operátu v k.ú. Krsy
ppč. 44/1 o výměře 755 m^.

Č1.IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 180.627,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesáttisícšestsetdvacetsedm korun českých).

) ^ ^ .
K 1.10.201^ je nájemce povinen zaplatit částku 181.161,- Kč (slovy: 

jednostoosmdesátjednatisícstošedesátjedna korun českých).

Č1.V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 23.3.2012

-•sss;?
^OOPizeň ®

Pozemkový fond České republiky^ 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

✓
Úněšovský statek a.s.

330 38 S. 76
IČO. 4č:’90277

• DIČ: CZ-Í9790277 ^
e-maU: mřcf')i!statek.cz ®

UhěšovsJcy stateK a.s. 
předáeda představenstva 
pan Ing. Jiří Vaněk

pronajímatel
X7

nájemce

Za správnost:-k. Tomcová



Pozemkový fond ČR
' a;-'. ''I.-'o P;Vv 0 ^'••

326 úO PFCR 393201/2012/104/Tom
v

Pozemkový fond České republíl^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňsl^ kraj, 
adresa : Náměstí Generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, ěíslo úětu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

Úněšovský statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38 
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 372
Zastoupena předsedou představenstva: panem Ing. Jiřím Vaňkem
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 19
k nájemní smlouvě č. 141N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 4.1.2006 dodatek č. 1, dne 28.4.2006 dodatek č. 2, dne 12.7.2006 dodatek č. 
3, dne 27.9.2006 dodatek č. 4, dne 27.9.2007 dodatek č. 5, dne 29.11.2006 dodatek č. 6, dne
15.2.2007 dodatek č.7, dne 24.9.2007 dodatek č.8, dne 3.12.2007 dodatek č. 9, dne 18.9.2008 
dodatek č. 10, dne 29.9.2008 dodatek č. 11, dne 16.3.2009 dodatek č. 12, dne 25.9.2009 
dodatek č. 13, dne 27.11.2009 dodatek č. 14, dne 29.11.2010 dodatek č. 15, dne 28.2.2011 
dodatek č. 16, 1.9.2011 dodatek č. 17 a 23.3.2012 dodatek č. 18.

. Čl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
180.627,- Kě (slovy: jednostoosmdesáttisícšestsetdvacetsedm korun českých).

X)
' 1

/

r j



čl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu

1. Dle žádosti nájemce vedené pod čj. PF CR 373599/2012/Tom je ke dni 1.10.2012 
z nájemní smlouvy vyřazena tato nemovitost:

kat. území parcela č. IDM
Krsy 52/0/1 93904 vodovod

2. Ode dne 10.5.2012 se z nájemní smlouvy odebírá na základě nabytí právní moci 
Rozhodnutí Mze Pzemkového úřadu Plzeň-sever o komplexních pozemkových 
úpravách

obec kat. území parcela č. IDM druh
evidence.

Krsy Krsy 52 81404 KN

3. Ode dne 10.5.2012 se do nájemní smlouvy přidává na základě nabytí právní moci 
Rozhodnutí Mze Pzemkového úřadu Plzeň-sever o komplexních pozemkových 
úpravách

obec kat. území parcela č. IDM dmh
evidence.

Krsy Krsy 50 81404 KN

Č1.IV

Smluvm' strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 180.740,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesáttisícšsedmsetčtyřicet korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 181.257,- Kč (slovy: 
jednostoosmdesátjednatisícdvěstěpadesátsedm korun českých).

Č1.V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

/



čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejieh vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 7.9.2012

!»oz©mkový fond ČR
Viiskí ijfacpvi.ító pro pj«iisKy kraj 

'lám. 0&n. Pilry 8 q
326 00 Plzeň 

M

Úněšovský, Svatek a.s.

XC3 a.s., c.ii-

r N.

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Úněšovský statek a.s. 
předseda představenstva 
pan Ing. Ji^í Vaněk

pronajímatel nájemce

Za správnost tí. Tomcová



'5

SPIS VLASTNÍ
(C PFCR 434378/2012/104/Tom

í ^ Pozemkový fond České republiky
II Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,

113 který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 

11 DIČ: CZ45797072
^ Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

Bankovní spojení: GEMB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

Úněšovsl^ statek a.s.
Sídlo: Úněšov 76, PSČ 330 38 
IČ: 497 90 277 
DIČ: CZ 497 90 277
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 372
Zastoupená předsedou představenstva: panem Ing. Jiřím Vaňkem

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 20
k nájemní smlouvě č. 141N05/04

Č1.I
Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2005 nájemní smlouvu č. 141N05/04 (dále jen "smlouva").

ČLH

Na základě smlouvy 141N05/04 a dodatků č. 1-19 je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli nájemné za období od 1. 10. 2011 do 30. 9. 2012 ve výši 181.257,- KČ (slovy: 
jednostoosmdesátjednatisícdvěstěpadesátsedm korun českých) k 1.10.2012.

či.ra
Na základě Vaší písemné žádosti ze dne 26.9.2012, č.j. PFCR/434060/2012 se 

smluvní strany dohodly na odkladu splátky nájemného specifikovaného v čl. II tohoto 
dodatku.

/I



r
5*

Splátka nájemného bude z důvodu nedostatku finančních prostředků posunuta o 60 
dnů, tj.z 1.10.2009 na 29.11.2012.

Nájemné ve výši 181.257,- Kč (slovy; jednostoosmdesátjednatisícdvěstěpadesátsedm 
korun českých) je splatné k 29.11.2012.

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GEMB a.s. číslo účtu 
13000464/0600, variabilní symbol 14110504.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení. Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za 
porušení smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účirmosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 27.9.2012

Pozemkový fond ČR
Krajské pracoviító pT) i-'.’zeiisky kraj 

nám. Gan, Piky 8 
326 00 Plzeň

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada 
pronajímatel

pn£5ovoí;ý GíaíeK a.s.
' * TÍO -í. ÚKftSOy 5.

' , IČO; 49790277
' ;Č- czwmrn

Úriěšovsky'statek a.s. 
předséda představenstva 
pan Ing. Jiří Vaněk 
nájemce

/7

Za správnost: H. Tomcová



4f]

SPiS VUSiNÍ
SPU 464574/2014/104/Hav

r
I

DODATEK č. 21
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 141N05/04

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
adresa: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 40010-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Úněšovský statek, akciová společnost
sídlo: Úněšov 76, 330 38 Úněšov 
IČO: 49790277 
DIČ: CZ 49790277
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 372 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu - Ing. Jiří Vaněk, předseda představenstva

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 21 k nájemní smlouvě č. 141N05/04, kterým se mění datum splátky 
nájemného.

1. Na základě nájemní smlouvy číslo 141N05/04 a dodatků č. 1-20 je nájemce povinen 
zaplatit pronajímateli nájemné za obdohí od 1. 10. 2013 do 30. 9. 2014 ve výši 180 740,- Kč 
(slovy: jednostoosmdesáttisícsedmsetčtyřicet korun českých) k 1.10.2014.

2. Na základě písemné žádosti nájemce ze dne 23.9.2014, č.j. SPU 461124/2014, se smluvm 
strany dohodly na odkladu splátky nájemného specifikovaného v bodě 1 tohoto dodatku.

Splátka nájemného hude z důvodu nedostatku finančních prostředků nájemce posunuta o 60 
dnů,tj. z 1.10.2014 na 29.11.2014.

ř-



K 29.11.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 180 740,-
jednostoosmdesáttisícsedmsetčtyřicet korun českých).

Kč (slovy:

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 40010-3723001/0710, variabilm' symbol 14110504.

Zaplacemm se rozumí připsám' placené částky na účet pronajímatele.

Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve zněm' pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlem'. Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za 
porušení smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 21 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 24.9.2014

nám. G/en. Píky 8 .

..................
Ing. Jiří Pape^
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

V

pronajímatel

lě^^kýStatek, a.s.
Tng.J^Í Vaněk

nájemce M";' 9ť$K^-ír!lOVX)
TO

Za správnost: Jitka Havránková


